
29,90
běžná cena 52,90

-43%

23,9029,90/

-20%

99,90179,90/

-44%

127,90
běžná cena 319,90

-60%

119,90189,90/

-37%

19,9033,90/

-41%

36,90
běžná cena 69,90

-47%

11,90
běžná cena 19,90

-40%

42,9056,90/

-25%

Král sýrů 
Hermelín 

natur
120 g 

100 g = 24,92 Kč

Pilsner 
Urquell

0,5 l + záloha 
1 l = 47,80 Kč
• 23,90 Kč

Mucha sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč
• 99,90 Kč

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

• 127,90 Kč

Kuřecí prsa  
s kostí  

bez kůže
cena za 1 kg

BILLA 
Smetana  

ke šlehání 
33%
200 g 

100 g = 9,95 Kč  

Rajčata cherry 
Strabena

vanička, 1 ks, 250 g
Česká republika 

100 g = 14,76 Kč

Už od 49,90 Kč

Okurka
1 ks

Řecko/Chorvatsko/ 
Španělsko

Madeta 
Jihočeské 

máslo
250 g 

100 g = 17,16 Kč

©
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1 KG

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

EXTRA SLEVA

ZA NÁKUP NAD 500 Kč  
SLEVA 50 Kč  

na další nákup nad 500 Kč. Pro členy Billa Bonus Clubu.

www.billa.czSledujte nás

Nabídka platí od středy  
16. 8. do úterý 22. 8. 2023.

Akce platí od 2. 8.  
do 29. 8. 2023 ve všech 

prodejnách BILLA.  
Více naleznete  

na www.billa.cz.

Nabídka platí od 16. 8.  
do 28. 11. 2023.

SBÍREJTE  
BODY A DEJTE
SUPER OSMU
DOHROMADY!
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SUPER
CENA

44,9074,90/

-40%

SUPER
CENA

89,90129,00/

-30% SUPER
CENA

54,90134,00/

-59%

SUPER
CENA

119,90149,90/

-20%

MULTIPACK
OD KS2

64,90
-32%

1 ks

SUPER
CENA

89,90239,90/

-63%

SUPER
CENA

9,9014,90/

-34%SUPER
CENA

19,9028,90/

-31%

SUPER
CENA

SUPER
CENA

SUPER
CENA

MULTIPACK
OD KS2

219,90
-15%

1 ks

SUPER
CENA

109,90179,90/

-39%

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1 1+1

14,95
1 ks při koupi 2 ks

SUPER
CENA

12,90
běžná cena 18,90

-32%

Hellmann’s 
Kečup
od 470 g  

vybrané druhy 
100 g = od 9,26 Kč
• 37,90 Kč

Radegast  
Rázná 10

6× 0,5 l, plech 
1 l = 29,97 Kč

  
Harmony Soft 
Toaletní papír

8 rolí, více druhů
1 role = 6,86 Kč

YO 
Sirup

0,7 l, více druhů
1 l = 92,71 Kč 

při koupi 1 ks 94,90
• 64,90 Kč

Nescafé 
Dolce Gusto

1 balení 
více druhů
• 119,90 Kč

Carte d’Or
od 900 ml  

více druhů 
100 ml = od 8,99 Kč

• 89,90 Kč

Aperol
0,7 l 

1 l = 314,14 Kč 
při koupi 1 ks 259,90

• 259,90 Kč

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

Madeland  
45 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g
• 199,00 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč
• 109,90 Kč

 Vysočina 
100 g

při koupi 1 ks 29,90

Mila 
Řezy

50 g 
100 g = 25,80 Kč
• 12,90 Kč

3

NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

AKCE AKCE

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

4 KS

Cena za 1 ks při koupi  
balení 6 ks 14,98 Kč

2
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%

% %

Vícezrnný chléb s žitným kvasem.
Přirozeně vysoký obsah vlákniny.
Obsahuje zdraví prospěšná semínka  
lněná, slunečnicová a sezamová.

BILLA BONUS CLUB  
SE VYPLATÍ!
UŠETŘETE 
NA KAŽDÉM  
NÁKUPU.

3,50
běžná cena 5,90

-41%

8,90
běžná cena 13,90

-36%

16,90
běžná cena 19,90

-15%

11,90
běžná cena 14,90

-20%

10,90
běžná cena 17,90

-39%

199,90
běžná cena 299,90

-33%

28,90
běžná cena 34,90

-17%

34,90
běžná cena 44,90

-22%
Kaiserka 
cereální

z naší pece
56 g 

100 g = 6,25 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Francouzská 
bageta 

s kváskem
z naší pece

115 g
100 g = 7,74 Kč

Croissant 
s párkem
z naší pece

75 g 
100 g = 22,53 Kč

Meruňková 
kapsa, 

Višňový 
šáteček

z naší pece
85 g, 2 druhy 

100 g = 14 Kč

Brick  
Croissant

60 g
více druhů  

100 g = 18,17 Kč
• 10 Kč

Medovník 
originál 
makový

1000 g

Chalupářský 
bochník

500 g 
100 g = 5,78 Kč

Lámankový 
chléb

z naší pece
500 g

100 g = 6,98 Kč

Nabídka platí  
do 31. 8. 2023.

33

St te si aplikaci nebo se
 

www.billa.cz

V HODNÉ CENY S

%
zaregistrujte na webu

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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17,9029,90/

-40%

24,9034,90/

-29%

59,9089,90/

-33%

29,9069,90/

-57%

44,90
běžná cena 69,90

-36%

49,9069,90/

-29%

36,9079,90/

-54%

24,9029,90/

-17%

47,9079,90/

-40%

Ledový salát
1 ks 

Česká republika

Mango zralé
1 ks 

Pobřeží slonoviny/
Senegal/Brazílie

Meruňky
volné, 1 kg

Španělsko/
Francie/Řecko

Švestky 
volné, 1 kg  

Česká republika/
Maďarsko

 

Meloun vodní 
baby

cena za 1 ks 
(váha od 1,6 kg) 

Česká republika

Paprika 
červená
volná, 1 kg

Polsko

Rajče 
keřík 

volné, 1 kg
Česká 

republika

Jablko 
červené  

odrůda Gala
volné, 1 kg 

Itálie/Slovensko

Hrozny révy  
vinné bílé 

volné, 1 kg 
Itálie/Řecko

4

PŘI NÁKUPU
OVOCE A ZELENINY
NAD 100 KČ
DOSTANETE

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

CHUŤ LÉTA

ZRALÉ NOVÁ 
SKLIZEŇ

1 KS

VL_33KW_2023.indd   4VL_33KW_2023.indd   4 09.08.2023   19:30:5309.08.2023   19:30:53



Sbírejte nálepky  za nákupy  a získejte celou partu!

Nabídka platí od 16. 8. do 28. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob.

©
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Sbírejte nálepky za nákupy a dejte celou Super Osmu dohromady: 
Za každých 250 Kč nákupu získáte jednu nálepku. 

 Za 20 ks nálepek doplatíte za každého plyšáka ze Super Osmy  
jen 49,90 Kč a za 10 nálepek 129,90 Kč.

billa–superosma.cz

Skenuj a hraj 
o super ceny!

ZA NÁKUP  
NAD 500 Kč  
SLEVA 50 Kč  
na další nákup nad 500 Kč. 
Pro členy Billa Bonus Clubu.
Akce platí od 2. 8. do 29. 8. 2023  ve všech prodejnách  
BILLA. 

EXTRA SLEVA

Více naleznete na www.billa.cz.

SUPER
CENA

99,90
SUPER
CENA

99,90

SUPER
CENA

79,90

Kytice letní 
 50 cm 

1 svazek

Begónie 
královská

květináč  
ø 12 cm 

1 ks

Kalanchoe 
trikolora

květináč   
ø 12 cm

1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 P

la
tn

os
t o

d 
18

. 8
. d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. 

Babán Vševěd

Anton Vokádo Cibulín Cákloň

Hynek Houbini

Květa Ká

Ředkvída Řízná Rudy Řepín

Jája Jemná
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109,90209,90/

-48%SUPER
CENA

64,90119,90/

-46%

169,90199,90/

-15%

99,90119,90/

-17%

159,90209,90/

-24%

99,90159,90/

-38%

119,90159,90/

-25%

89,90109,90/

-18%

119,90199,90/

-40%

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

Vepřová plec  
bez kosti 

v celku
cena za 1 kg

Hovězí 
mělněné

cena za 440 g
100 g = 22,70 Kč

Vepřová 
krkovice 

minutkové 
plátky extra 

tenké
cena za 600 g
100 g = 26,65 Kč

Vepřový bok 
špička 

cena za 1 kg

Los žebros
cena za 1 kg

Hovězí guláš 
porcovaný  
cena za  400 g  

100 g = 22,48 Kč

Kuře 
s rodokmenem 

chlazené
cena za 1 kg

Krůtí řízek  
ze stehna
cena za 1 kg

66

VŽDY ČERSTVÉ  
A KVALITNÍ MASO.

DBÁME NA  

ŽIVOTNÍ  

PROSTŘEDÍ 
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23,9031,90/

-25%

22,9030,90/

-26% SUPER
CENA

18,9024,90/

-24%

19,9026,90/

-26%

21,9031,90/

-31%

19,9026,90/

-26%

14,9019,90/

-25%

29,9039,90/

-25%

79,90119,90/

-33%

119,90
běžná cena 219,90

-45%

199,90269,90/

-26%

21,9027,90/

-22%

Šunka 
Zvonařka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka dušená 
v páře

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Krůtí prsní 
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kostelecká 
anglická 

slanina
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Pikantní kýta 
dekorovaná

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Turista
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Párky  
s telecím 

masem
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Šunka  
nejvyšší jakosti, 

Šunka CZ 95%, 
Debrecínská 

pečeně
100 g 

3 druhy

Horal 
Salám

900 g 
100 g = 8,88 Kč

Kostelecký 
uherák, 

Křemešník
380 g, 2 druhy 

100 g = 31,55 Kč

Uzená 
rolovaná 

plec
cena za 1 kg

Pirátské 
párečky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

77

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA
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99,90129,90/

-23%

14,9019,90/

-25%

139,90169,90/

-18%

7,90
běžná cena 9,90

-20%

99,90119,90/

-17%

19,9028,90/

-31%

119,90159,90/

-25%

59,9069,90/

-14%

29,9049,90/

-40%

38,9055,90/

-30%

19,9024,90/

-20%

89,90129,90/

-31%

49,9070,90/

-30%

Hovězí steak 
PUPEK 

stařené irské  
maso                                                                                                        

250 g
100 g = 39,96 KčŠpekáčky 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Hovězí burgersteak 
Dvouručák
cena za 400 g 
100 g = 24,98 Kč

Grill Party 
Klobásy 

s goudou, 
Klobásy 

grilovací
450 g, 2 druhy 

100 g = 31,09 Kč

Bageta bylinková 
z naší pece

75 g 
100 g = 10,53 Kč

Olma  
Zakysaná 
smetana  

16%
200 g 

100 g = 9,95 Kč

Svijanský 
máz

8× 0,5 l + záloha
1 l = 29,98 Kč
• 119,90 Kč

Sýrové tyčinky  
na gril

160 g
100 g = 37,44 Kč

Hellmann’s 
Tatarská omáčka

210 ml
100 ml = 14,24 Kč
• 44,90 Kč

Krušovice 
Ležák

1,5 l, PET 
1 l = 25,93 Kč
• 38,90 Kč

Havířská 
klobása 

z pultu 
lahůdek

cena za 100 g

Grilovací 
brikety

2,5 kg 
1 kg = 35,96 Kč
• 89,90 Kč

Hellmann’s 
Omáčka 
k masu

250 ml 
více druhů 

100 ml = 19,96 Kč
• 44,90 Kč

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

VŠE PRO GRILOVÁNÍ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
8

VL_33KW_2023.indd   8VL_33KW_2023.indd   8 09.08.2023   19:32:3409.08.2023   19:32:34



16,9020,90/

-19%

129,90149,90/

-13%

29,9036,90/

-19%

59,9089,90/

-33%

21,9026,90/

-19%

24,9029,90/

-17%

21,9029,90/

-27%

36,9049,90/

-26%

31,9043,90/

-27%

27,9034,90/

-20%

Uzená 
makrela

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Grilované 
kuře

z teplého pultu
cena za 1 ks

Listové těsto 
čerstvé

275 g
100 g = 10,87 Kč

BILLA Easy 
Kuře na 
paprice 

s těstovinami
450 g 

100 g = 13,31 Kč

BILLA 
Císařská niva 

50 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Blaťácké zlato  
48 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Jihočeský 
Eidam 30 % 

Plátky
100 g

Leerdammer 
Plátky

od 80 g 
 více druhů 

100 g = od 34,90 Kč

BILLA 
Strouhaný 

Eidam,  
Gouda

150 g, 2 druhy 
100 g = 21,27 Kč

Balkánský sýr
115 g 

více druhů 
100 g = 24,26 Kč

99

na vybrané druhy  

salátů a pomazánek
-20 %

min.

na sendviče
-15 %

min.

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

POHODLNĚ
DO RUKY
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21,9027,90/

-22%

29,9039,90/

-25%

31,90
běžná cena 41,90

-24%

29,9034,90/

-14%

19,90
běžná cena 24,90

-20%

23,9028,90/

-17%

39,9049,90/

-20%

99,90
běžná cena 129,90

-23% BIO

19,9024,90/

-20%

29,9039,90/

-25%

29,90
běžná cena 79,90

-63%

16,9022,90/

-26%

Lučina
100 g

Lipno
140 g, více druhů 

100 g = 21,36 Kč
• 29,90 Kč

Olešnický 
tvaroh jemný

230 g 
100 g = 13,87 Kč

Veselá kráva 
100 g, 2 druhy
• 29,90 Kč

Pribináček 
Kapsík

70 g, 2 druhy 
100 g = 28,43 Kč

Moravia 
Čerstvé  

mléko  
1,5%

1 l

Nowaco 
Kuřecí 
stripsy 

obalované
500 g 

100 g = 19,98 Kč
• 99,90 Kč

  
BILLA BIO  

Jogurtový nápoj 
230 g, více druhů 

100 g = 8,65 Kč

BILLA 
Skyr  

natur
500 g

100 g = 5,98 Kč

Nowaco 
Kuřecí 

hamburger 
280 g 

100 g = 14,25 Kč
• 44,90 Kč

Rama 
Máslová 

příchuť
225 g 

100 g = 13,29 Kč
• 54,90 Kč

Skyr
130 g

více druhů 
100 g = 13 Kč

1010

na tuky Rama 
-20 %

min.

NA CHUŤ I PRO ZDRAVÍ

500 G

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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21,9028,90/

-24%

16,9022,90/

-26%

15,9023,90/

-33%

24,9034,90/

-29%

14,90od 22,90/

-35%
od 

13,9024,90/

-44%

89,90119,90/

-25%

SUPER
CENA

19,9036,90/

-46%

19,9029,90/

-33%

9,9014,90/

-34%

SUPER
CENA

99,90199,90/

-50%

Monte
150 g, více druhů 

100 g = 14,60 Kč

Lipánek 
Tvarohový  

-30 % cukru
130 g  

více druhů
100 g = 13 Kč

Kunín 
Athentikos 

jogurt 
140 g, více druhů 

100 g = 11,36 Kč

Hami  
Tvarohová 

svačinka
200 g, více druhů

100 g = 12,45 Kč

Kunín  
Mléčná rýže

od 150 g 
více druhů 

100 g = od 8,51 Kč

Olma Pierot 
jogurt

175 g, 2 druhy 
100 g = 7,94 Kč

Míša 
tvarohový, 

ovocný 
Multipack 6 ks
od 270 ml, 2 druhy 

100 ml = od 27,24 Kč
• 89,90 Kč

Pegas 
Premium

100 ml 
více druhů
• 19,90 Kč

Twister
od 70 ml 
2 druhy

100 ml = od 24,88 Kč
• 19,90 Kč

Polárka  
Meloun, 

Sombrero
od 45 ml 
2 druhy 

100 ml = od 18 Kč
• 9,90 Kč

Magnum Mini 
Multipack 

6× 55 ml
100 ml = 30,27 Kč
• 129,90 Kč

1111

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

6 KS6 KS

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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34,9069,90/

-50%

169,90279,90/

-39%

24,90
běžná cena 33,90

-27%

79,90
běžná cena 104,90

-24%

44,90
běžná cena 77,90

-42%

89,90154,90/

-42%

34,9057,90/

-40%

27,9039,90/

-30%

52,9084,90/

-38%

35,90
běžná cena 57,90

-38%

27,9046,90/

-41%

34,9049,90/

-30%

59,9079,90/

-25%

Bell 
Slunečnicový 

olej 
1 l

• 34,90 Kč

Ondoliva 
Olivový olej  

extra panenský
750 ml 

100 ml = 22,65 Kč
• 169,90 Kč

Rosické 
Těstoviny 

bezvaječné
500 g 

více druhů 
100 g = 4,98 Kč
• 24,90 Kč

Basmati  
Rýže extra dlouhá 

Prémiová kvalita
800 g 

100 g = 9,99 Kč

Efko 
Okurky 

delikates 
5–8 cm

720 ml / 360 g 
100 g = 12,47 Kč
• 44,90 Kč

Asia Time  
Chilli omáčka

700 ml 
100 ml = 12,84 Kč
• 79,90 Kč

Vitana  
Jíška

tmavá, světlá
190 g

100 g = 18,37 Kč
• 39,90 Kč

Giana 
Sardinky

125/90 g 
více druhů 
100 g = 31 Kč

Rekord 
Vepřové 
maso ve 

vlastní 
štávě

300 g 
100 g = 17,63 KčNekton 

Výběrové 
Šproty uzené 

v oleji
160/115 g

100 g = 31,22 Kč
• 39,90 Kč

Giana 
Rajčata 

pasírovaná 
500 ml 

100 ml = 5,58 Kč
• 27,90 Kč

Adriana 
Těstoviny 

semolinové
500 g, více druhů 

100 g = 6,98 Kč
• 29,90 Kč

Vitana  
Rýže loupaná ve 
varných sáčcích

800 g 
100 g = 7,49 Kč
• 59,90 Kč

12

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
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44,9049,90/

-10%

74,90114,90/

-35%

SUPER
CENA

19,9034,90/

-43%

29,9038,90/

-23%

7,50 9,90/

-24%

79,90109,90/

-27%

38,9044,90/

-13%

24,9029,90/

-17%

59,9069,90/

-14%

SUPER
CENA

29,9049,90/

-40%

49,9067,90/

-27%

Ananas 
kousky
565/340 g

100 g = 13,21 Kč
• 44,90 Kč

St. Dalfour 
Ovocná pomazánka

284 g 
více druhů 

100 g = 26,37 Kč
• 74,90 Kč

Babiččina 
volba 

Pšeničná 
mouka 
světlá

1 kg, 3 druhy
• 19,90 Kč

Cukr 
moučka

1 kg
• 32,90 Kč

Dr. Oetker 
Vanilkový cukr

8 g 
100 g = 93,75 Kč
• 7,50 Kč

Nestlé 
Dětské cereálie

375 g 
vybrané druhy 

100 g = 21,31 Kč
• 79,90 Kč

Maxsport 
Proteinová 

tyčinka royal
60 g, více druhů 

100 g = 64,83 Kč
• 38,90 Kč

BILLA 
Proteinová 

tyčinka
60 g, 2 druhy
100 g = 41,50 Kč
• 24,90 Kč

BonaVita 
Lupínky 

pohankové/
špaldové

375 g, 2 druhy
100 g = 15,97 Kč
• 59,90 Kč

Mák modrý 
mletý

200 g 
100 g = 14,95 Kč

Dr. Oetker 
Perník 

v prášku
540 g 

100 g = 9,24 Kč

13

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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SUPER
CENA

34,9054,90/

-36%

13,9019,90/

-30%

14,9023,90/

-38%

26,90
běžná cena 58,90

-54%

119,90189,90/

-37%

17,9023,90/

-25%

67,9083,90/

-19%

64,90121,90/

-47%

49,90
běžná cena 69,90

-29%

39,9071,90/

-45%

SUPER
CENA

16,9026,90/

-37%

Toffifee
125 g 

100 g = 27,92 Kč

Banány 
v čokoládě

45 g, více druhů 
100 g = 30,89 Kč
• 13,90 Kč

Lindor koule
200 g 

více druhů 
100 g = 59,95 Kč

Lina
od 50 g 

více druhů 
100 g = od 24,83 Kč

• 14,90 Kč

Lotus Biscoff 
Plněné 

sušenky
150 g, 2 druhy

100 g = 17,93 Kč
• 26,90 Kč

Manner 
Oplatky

75 g, více druhů
100 g = 23,87 Kč
• 17,90 Kč

BeBe 
Dobré ráno

400 g 
 více druhů

100 g = 16,98 Kč
• 67,90 Kč

Milka 
Čokoláda 

od 250 g 
více druhů

100 g = od 21,63 Kč
• 64,90 Kč

Nestlé 
Ateliér 

Čokoláda
100 g 

více druhů

Austria  
Mozart kugeln

148 g 
100 g = 26,96 Kč

Haribo 
Bonbony

od 80 g 
více druhů

100 g = od 16,90 Kč
• 16,90 Kč

14

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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31,9041,90/

-24%

67,9089,90/

-24%

27,9037,90/

-26%

11,9016,90/

-30%

89,90154,90/

-42%

41,9059,90/

-30%

269,00349,00/

-23%

109,90154,90/

-29%

129,90179,90/

-28%

369,00649,00/

-43%

19,9027,90/

-29%

44,9072,90/

-38%

Chio 
Pom-Bär

55 g 
více druhů

100 g = 63,80 Kč
• 29,90 Kč

Biogena 
Majestic čaj

50 g 
více druhů 

100 g = 135,80 Kč
• 67,90 Kč

Lay’s
55 g 

více druhů
100 g = 50,73 Kč
• 27,90 Kč

Havlík 
Tyčinky

90 g 
 více druhů 

100 g = 13,22 Kč
• 9,90 Kč

Granko
od 350 g  

více druhů
100 g = od 22,48 Kč

• 89,90 Kč

Lipton  
Ovocný čaj

od 32 g 
více druhů

100 g = od 123,24 Kč

Starbucks 
Zrnková káva

450 g  
více druhů 

100 g = 59,78 Kč

Jacobs Velvet 
Instantní káva

od 180 g 
více druhů 

100 g = od 54,95 Kč

L’OR 
Mletá káva
250 g, 2 druhy 

100 g = 51,96 Kč
• 129,90 Kč

  
Tchibo  

Barista 
Espresso, 

Crema
Zrnková káva

1 kg 
2 druhy

• 369,00 Kč

Tuc 
Krekry

100 g, více druhů

Nutline 
Arašídy

extra pražené
135 g, více druhů 

100 g = 33,26 Kč

15
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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259,90499,90/

-48%

49,90
běžná cena 79,90

-38% SUPER
CENA

129,90179,90/

-28%

199,90299,90/

-33%

59,90
běžná cena 109,90

-45%

139,90199,90/

-30%

49,90
běžná cena 64,90

-23%

129,90209,90/

-38%

299,90599,00/

-50%

13,90
běžná cena 22,90

-39%

119,90179,90/

-33%

89,90139,90/

-36%

  
Metaxa 5* 

Orange 
0,7 l 

1 l = 371,29 Kč
• 279,90 Kč

Alvera 
Original 

1,5 l 
1 l = 33,27 Kč
• 49,90 Kč

Božkov 
Originál

0,5 l 
1 l = 259,80 Kč
• 129,90 Kč

Heffron
0,5 l 

 více druhů
1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Víno Motýl
0,75 l 

více druhů 
1 l = 79,87 Kč
• 69,90 Kč

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 279,80 Kč
• 139,90 Kč

Chardonnay
0,75 l

1 l = 66,53 Kč

R. Jelínek 
Moravská řada

0,5 l 
 více druhů
1 l = 259,80 Kč
• 129,90 Kč

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč

Zlatý Bažant
0,5 l + záloha

1 l = 27,80 Kč
• 13,90 Kč

Bohemia Sekt 
ICE

0,75 l 
více druhů

1 l = 159,87 Kč
• 119,90 Kč

Ca del Cino 
Prosecco

0,75 l 
více druhů

1 l = 119,87 Kč

16

NÁPOJE PODLE VAŠÍ CHUTI

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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23,9046,90/

-49%

59,9079,90/

-25%

16,9022,90/

-26%

13,9019,90/

-30%

15,9022,90/

-31%

19,9026,90/

-26%

13,9017,90/

-22%

29,9036,90/

-19%

27,9047,90/

-42%

27,9049,90/

-44%

22,9049,90/

-54%

15,9035,90/

-56%

164,90224,90/

-27%

Relax  
Exotica

1 l, více druhů

Coca-Cola
4× 330 ml

2 druhy
1 l = 45,38 Kč
• 59,90 Kč

Staropramen 12
0,5 l, plech
1 l = 33,80 Kč
• 16,90 Kč

Braník 
světlý

0,5 l, plech 
1 l = 27,80 Kč
• 13,90 Kč

Cool
0,5 l, plech 
více druhů
1 l = 31,80 Kč
• 15,90 Kč

Lišácké jablko
0,5 l, plech 
více druhů 
1 l = 39,80 Kč

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 9,27 Kč
• 13,90 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 19,93 Kč
• 29,90 Kč

Hello 
100% džus
1 l, více druhů
• 27,90 Kč

Relax 
100% džus
1 l, více druhů
• 27,90 Kč

Pfanner 
Ledový čaj

1,5 l 
více druhů 
1 l = 15,27 Kč
• 22,90 Kč

Tiger 
Energy drink

0,5 l 
více druhů 
1 l = 31,80 Kč
• 15,90 Kč

Krušovice 10
12 × 0,5 l, plech

1 l = 27,48 Kč

17
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

4 KS
Cena za 1 ks při koupi  
balení 12 ks 13,74 Kč
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39,9049,90/

-20%

59,9089,90/

-33%

34,9042,90/

-19%

99,90159,90/

-38%

69,90116,90/

-40%

69,9081,90/

-15%

59,90
běžná cena 79,90

-25%

119,90159,90/

-25%

289,00349,00/

-17%

99,90116,90/

-15%

54,90
běžná cena 69,90

-21%

159,00
běžná cena 369,90

-57%

  
Akinu  

Popcorn  
pro psy

75 g 
100 g = 53,20 Kč

Purina 
 Minifiletky 
pro  kočky

4× 85 g 
více druhů 

100 g = 17,62 Kč

Signal 
Zubní pasta

75 ml, více druhů
100 ml = 46,53 Kč
• 34,90 Kč

Listerine 
Ústní voda

500 ml 
 více druhů

100 ml = 19,98 Kč

Nivea deo
150 ml 

více druhů
100 ml = 46,60 Kč
• 69,90 Kč

LPM  
Sprchový gel 

250 ml 
více druhů

100 ml = 27,96 Kč

Tento 
Kuchyňské 

utěrky
2 role 

1 role = 29,95 Kč
• 59,90 Kč

Nivea 
Micelární voda

200 ml 
100 ml = 59,95 Kč
• 119,90 Kč

Gillette 
Holítka

9+3 ks 
1 ks = 24,08 Kč

Old Spice 
Deodorant

od 50 ml 
více druhů 

100 ml = od 199,80 Kč
• 79,90 Kč

Pedigree 
Kapsičky  

pro psy
4× 100 g 

více druhů 
100 g = 13,73 Kč
• 49,90 Kč

Perwoll  
Speciální gel  

na praní
36 dávek 

více druhů 
1 dávka = 4,42 Kč
• 159,00 Kč

1818

3

OSVĚDČENÁ DROGERIE

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_33KW_2023.indd   18VL_33KW_2023.indd   18 09.08.2023   19:34:2509.08.2023   19:34:25



nakupujte

Nakupujte
chytře,

299,90749,00/

-60%

349,00699,00/

-50%

49,9099,90/

-50%

89,90109,90/

-18%

MULTIPACK
OD KS2

359,00
-40%

1 ks

42,90 49,90

49,90 24,90 24,90

Savo 
Gel na praní

48 dávek 
více druhů

1 dávka = 6,25 Kč
• 299,90 Kč

Ariel  
Prostředek  

na praní
od 36 dávek

více druhů
1 dávka = od 4,99 Kč

• 389,00 Kč

Pampers 
Active 

Dětské 
kalhotky 
a plenky

od 36 ks
 více velikostí
1 ks = od 4,99 Kč
při koupi 1 ks 

599,00

Domestos 
WC gel

750 ml 
více druhů 

100 ml = 6,65 Kč
• 49,90 Kč

Always ultra 
Dámské 

vložky
14–20 ks

více druhů 
1 ks = od 4,50 Kč

Clever 
Tavené plátky

200 g 
100 g = 21,45 Kč

Clever 
Bramborový 

salát
500 g

100 g = 9,98 Kč

Clever  
Švestková 

povidla
440 g 

100 g = 11,34 Kč

Clever 
Chléb konzumní

600 g
100 g = 4,15 Kč

Clever 
Pomazánkové 

máslo natur
150 g

100 g = 16,60 Kč

1919

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

OVĚŘENÁ KVALITA 
ZA VÝHODNOU CENU

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

AŽ 800 Kč
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3,50
běžná cena 4,90

-29%

19,90
běžná cena 35,90

-45%

14,9023,90/

-38%

49,9089,90/

-44%

139,90199,90/

-30%

13,9018,90/

-26%

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1 1+1

44,95
1 ks při koupi 2 ks

10,90
běžná cena 19,90

-45%

198,90399,90/

-50%

SUPER
CENA

29,90
běžná cena 49,90

-40%

Bageta světlá
z naší pece

50 g 
100 g = 7 Kč

Pizza  
Ristorante

od 216 g, více druhů 
100 g = od 13,86 Kč

• 49,90 Kč

Kolonáda 
Oplatky

od 92 g, více druhů 
100 g = od 17,79 Kč

Masové 
kuličky

360 g 
100 g = 24,97 Kč 

při koupi 1 ks 89,90

Gouda 48% 
Plátky

100 g

Velkopopovický 
Kozel 11

0,5 l + záloha 
1 l = 27,80 Kč
• 13,90 Kč

Clever 
Mléko  

trvanlivé 
1,5%

1 l

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it 
po

uz
e 

pr
o 

m
ax

. 2
4 

ks
   

zb
ož

í n
a 

os
ob

u 
a 

de
n

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 397,80 Kč
• 229,90 Kč

Kešu 
pražené 

solené 
500 g

100 g = 27,98 Kč

Maliny
vanička, 1 ks, 125 g

Polsko 
100 g = 23,92 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. VL_33KW_2023
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